
ตารางสอน ŘŠŚś Mr.Pranit Chaudhum (ต่างชาตřิ) ภาคเรียนทีÉ ř/ŚŝŞŠ โรงเรียนบัวขาว

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.10-08.30

ชั ÉวโมงทีÉ เชิญธงชาติ กจิกรรม 1 2 3 4 5

08.30-08.40 08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00

เริÉมใช้ วันศุกร์  ทีÉ řŞ เดือน พฤษภาคม  พ.ศ. ŚŝŞŠ

6

13.00-13.50

7

13.50-14.40

กจิกรรม อŚřŚŘřอŚřŚŘśอŚřŚŘřกจิกรรม

ธงชาติ 123733117คุณธรรม
1/41/121/10วิชาการ &เชิญ

กจิกรรม อŚřŚŘřอŚřŚŘřกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ 115112วิชาการคุณธรรม
1/81/5ชุมนุมวิชาการ &เชิญ

กจิกรรม อŚŚŚŘřกจิกรรม

ธงชาติ 431คุณธรรม
2/1วิชาการ &เชิญ

กจิกรรม อŚřŚŘřอŚřŚŘřอŚŚŚŚśกจิกรรม

ธงชาติ 126114734คุณธรรม
1/11/72/11วิชาการ &เชิญ

กจิกรรม ประชุมอŚřŚŘřอŚŚŚŘřกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ ภาษาต่างฯ116421ม.Ś/řคุณธรรม
กลุ่มสาระ1/92/2โฮมรูมวิชาการ &เชิญ

อŚřŚŘř

113
1/6

อŚŚŚŘř

433
2/4

อŚŚŚŚś

742
2/12

อŚřŚŘř

125
1/2

อśŚŚŘş

323
5/14

8

14.40-15.30

9

15.30-16.20

10

00.00-00.00

อŚřŚŘř

124
1/3

อŚřŚŘś

732
1/11

อŚŚŚŘř

432
2/3

อŚřŚŘś

632
1/13

กจิกรรม
กลุ่ม PLC

กจิกรรม
กลุ่ม PLC

อŚŚŚŚś

634
2/13

สอนเสริม

ม.ř/řś
Engish

กจิกรรม
กลุ่ม PLC


